國立東華大學教育行政與管理學系
一百零五學年度第一學期第 3次系教評會議記錄

會議時間：105年 12月 1 日 (星期四) 中午 12時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：梁金盛主任                             記錄：連梅秀

出席人員：范熾文教授、潘文福教授、陳成宏教授、簡梅瑩教授

請假人員：

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形
案由一決議：105年度學術列點期刊異動案決議-1.依建議刪除無匿名審查及 ISSN之期刊，不足

之篇數待本學期期末系務會議再行討論增補。 2.台灣教育評論月刊因僅「專論文章

具匿名審查」，故只採計投稿該月刊「專論文章」之期刊論文。3.修正後 105學年度

學術列點期刊如附表。

案由二決議：104學年度專任教師研究績效獎勵申請案決議-1.決議學術論著專書之專章每篇得敘

獎 1點。2.審議通過，提送范熾文教授、陳成宏教授、簡梅瑩教授、蘇鈺楠副教授、

謝卓君副教授及吳新傑助理教授等 6位教師至院教評會議審議。本案同意 5票，不

同意 0票。

三、一般工作報告：(略)

四、討論提案：

案  由：討論 105年度第 2學期兼任教師聘任案。

說  明：1.擬聘兼任教師一位，授課科目-社會科教材教法/國小教學學程/2學分。

2.該師 104-2學期曾於本校擔任兼任教師，符合續聘原則，檢附兼任教師

續聘單如附件。

決  議：照案通過，續提院校教評會議審議。本案同意 5票，不同意 0票。

五、臨時提案

六、散會